°

ATA COMPLEMENTAR REF: A O  PREGÃO 2 9 0 3 .0 1 /2 0 !9 /SMS

Aos 23 (vinte e três) dias do mês de abril de 2019, (23 /04 /2019 ), às 15h00min, na sala da
Comissão de Licitação, estando presentes os integrantes da Comissão de Licitação, a Pregoeiro, Sra.
Maria Cleângela Moreira de Macêdo e equipe de apoio — Joseline dos Santos Moura e Auricelia

Rodrigues da Silva, nomeados através da Portaria n° 030 /2019 , de 1 1 de fevereiro de 2019.
Inicialmente, verificou — se que a empresa CKS COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob
n° 30.330.883/0001-69, encaminhou através do email licitaçãofortim@outlook.com documentos
escoimado das falhas apontadas, conforme registrado na ata anterior datada de 1 5 de abril de
2019, nesta sala de licitação, com observância as disposições contidas no PREGÃO PRESENCIAL ne

2903.01 /2019/SMS, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEICULO, MODELO AMBULANCIA
TIPO A -  SIMPLES REMOÇÃO TIPO FURGONETA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE SAUDE
DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE, CONFORME TERMO DE COMPROMISSO N°

2304451712181646660 -  FUNDO NACIONAL DE SAÚDE -  MINISTÉRIO FEDERAL, Processo n2

2803.01/2019 - SMS e na Lei n2 8 .666/93 e suas alterações posteriores. Após análise da nova
documentação apresentada, verificou-se que as falhas apontadas em relação o referido licitante
foram sanadas. Portanto, foi decretado habilitado, por cumprir com todas as exigências do edital. E
O RESULTADO. Nada mais havendo a ser consignado nesta ata, a Pregoeiro deu por encerrada a
presente sessão e lavrou a presente ata, que após lida será assinada pelos presentes. Fortim -  CE,

23 de abril de 2019.

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO:

Equipe de Apoio Equipe de Apoio

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001 -20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053 -  Email licitacaofortim@outlook.com

mailto:ofortim@outlook.com
mailto:licitacaofortim@outlook.com